Eétdnc/a de St1o ]oél do.J Campoó
1>u/dtara

Eétado d.e Si1o 1> aulo

LIVRO N.o

LEI N9 1839/76

FLS. N.o

PUBLICADO (A) NO JORNAl

BOLETI'·~ '""' t\''~'~ l.:ií'!O .. __ ...,. _ _..--

de 10 de novembro de 1976 N<Y.f3A de_l.l.J _JJ_} 19 2E.,
v~

Declara de utilidade pública o

Centro de Umbanda Pai José da Pal

ma vó Carola.

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos

Campos, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a

seguinte Lei:

Artigo 19 - Fica declarado de utilidade pÚblica

Centro de Umbanda Pai José da Palma Vó Carola, com sede e foro nesta cidade.

Artigo 29 - Esta Lei entrará em vigor na data de

sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância de São José dos

Campos, 10 de novembro de 1976.

dez dias do mes de

DA/lcb

Edna

Registrada e Publicada n~abinete do Prefeito

novembro do ano de mil novece~os ~etenta e seis.
.. -......!

,-1\. "
} . . .

Délvio Buf,ulin

Resp. p/ Chefia de Gabinete

aos